Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

BMS 001 GERGİ RULMANI - ALFA ROMEO
145,146,155,164 FİAT DUCATO LANCIA
DEBRA DELTA LYBRA TOFAŞ SLX BMS
001 20*80*23 PLASTİK (PLASTIC)
532022910 6080546

BMS 001 0 10 Ad 140,00 TRY HARİÇ 1.400,00 TRY

TOPLAM 0 10 140,00 TRY 1400.000 TRY
YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.400,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.